

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 1/2020 ze dne 27.01.2020 na zhotovení stavby „ZUŠ – výměna střešní krytiny“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: **Základní umělecká škola Jeseník**
Sídlo: 28. října 873, 790 01 Jeseník
IČO: 60341742
DIČ: není plátce
Zastoupen: Bc. Tomáš Uhlíř, ředitel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1905656359/0800
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: dvkhqhc
Zástupce pro věci technické: Bc. Tomáš Uhlíř, ředitel
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Kryš Martin**
Sídlo: Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk
IČO: 60976021
DIČ: [REDACTED]
Zápis v OR: nezapsán v OR, zapsán u MěÚ Šumperk pod čj.: MUSP/37955/2016
Zastoupen: Kryš Martin
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel/mail: [REDACTED] / [REDACTED]
ID datové schránky: -----
Zástupce pro věci technické: Kryš Martin

(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 27.01.2020 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. 1/2020 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „ZUŠ – výměna střešní krytiny“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II.

Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje a to ve znění Změnového listu č. 1 podrobně vymezejícího provedené změny, které nemění celkovou povahu zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku na stavební práce:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1	0	-92.548	-92.548
Hodnota změny		v Kč bez DPH	v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)		92.548	6,08

- Celková smluvní cena se tedy snižuje o 92.548 Kč bez DPH.
- Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnového listu č. 1, a činí:

Celková cena bez DPH **1.428.452 Kč**
DPH 21 % **299.975 Kč**
Celková cena s DPH **1.728.427 Kč**

(slovy: jedenmilionsedmsetdvacetosmtisícčtyřistadvacet sedm korun českých s DPH).

- V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

- Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1

V Jeseníku dne 3.8.2020

.....
za objednatele
Bc. Tomáš Uhlíř
ředitel

V Jeseníku dne 3.8.2020

.....
za zhotovitele
Martin Kryš

**ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
JESENÍK**
ul. 28. října 873, 790 01 Jeseník
IČO: 603 41 742

ZMENOVY LIST č. 01				
Stavba:	ZUS - výměna střešní krytiny			
Objednatel:	Základní umělecká škola Jeseník, IČO: 60341742			
Objekt:	1915-1 REKONSTRUKCE STŘECHY			
Část:				
Zhotovitel:	Martin Kryš, IČO: 60976021			
Odesláno/předáno - kom:	3.7.2020			
Popis navrhovaných změn:				
1) Po provedení sondy u střešního okna byla zjištěna absence tepelné izolace v celé šikmině. Z tohoto důvodu nebude provedeno zapravení ostění po výměně střešních oken. Vzhledem k tomu, že tyto práce nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, nebyly tak součástí předmětu díla. Dodavatel momentálně nedisponuje potřebnou kapacitou k provedení těchto dodatečných prací. Z tohoto důvodu bude demontáž a dodatečné zateplení provedeno jiným dodavatelem na základě nového výběrového řízení. Dochází tak k odpočtu zapravení střešních oken včetně malby.				
2) Na žádost zhotovitele pro přebytečnost nebudou provedeny dva střešní výlezy a stožár STA. Dochází tak k odpočtu těchto konstrukcí.				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření projektanta:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
5) Měněpráce (Kč bez DPH)				-92 548,00 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)				0,00 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)		snížení o:		-92 548,00 Kč
8) Vliv na termín výstavby: NE				
9) Schválil:	objednatel	TDS	zhotovitel	
	Bc. Tomáš Uhlíř		Martin Kryš	
Datum:	23.7.2020	23.7.2020	23.7.2020	
Podpis				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1915/03
Stavba: ZUŠ - výměna střešní krytiny Změnový list č.1 - Odpočet neprováděných prací z SOD

KSO:
Místo: JESENÍK

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2020

Zadavatel:
ZUŠ Jeseník

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kryš Martín, Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk

IČ: 60976021
DIČ: CZ7205065769

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny poplsem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-92 548,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-92 548,00	-19 435,08
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-111 983,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1915/03

Stavba: ZUŠ - výměna střešní krytiny Změnový list č.1 - Odpočet neprováděných prací z SOD

Místo: JESENÍK

Datum: 27. 4. 2020

Zadavatel: ZUŠ Jeseník

Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-92 548,00	-111 983,08	
1915/03	ZUŠ - výměna střešní krytiny Změnový list č.1 - Odpočet neprováděných prací z SOD	-92 548,00	-111 983,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZUS - výměna střešní krytiny Změnový list č.1 -
Odpočet neprováděných prací z SOD**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	JESENÍK	Datum:	27. 4. 2020
Zadavatel:		IČ:	
	ZUŠ Jeseník	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60976021
	Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk	DIČ:	CZ7205065769
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy
ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy,
jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré
další informace vymežující popis a podmínky použití
těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
níže v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k

Cena bez DPH		-92 548,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92 548,00	21,00%	-19 435,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-111 983,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZUS - výměna střešní krytiny Změnový list č.1 -
Ódpočet neprováděných prací z SOD**

Místo: JESENÍK Datum: 27. 4. 2020
Zadavatel: ZUŠ Jeseník Projektant:
Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 787 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-92 548,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-92 548,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-12 900,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-67 744,00
764 - Konstrukce klempířské	-4 600,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-7 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ZUS - výměna střešní krytiny Změnový list č.1 -
Odpočet neprováděných prací z SOD**

Místo: **JESENÍK** Datum: **27. 4. 2020**
Zadavatel: **ZUŠ Jeseník** Projektant:
Zhotovitel: **Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 787 01** Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -92 548,00

D PSV Práce a dodávky PSV -92 548,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -12 900,00

1	K	742420021	Montáž antennního stožaru antena vš. povrchová	kus	-1,000	2 900,00	-2 900,00	
2	M	553190101	Přesun hmot procentní pro	kg	-1,000	8 000,00	-8 000,00	
3	K	998742203		%	-1,000	2 000,00	-2 000,00	

D 763 Konstrukce suché výstavby -67 744,00

4	K	763182411	SDK opláštění obvodu	m	-132,800	480,00	-63 744,00	
	W		-(1,0+1,6)*2*22		-114,400			
	W		-(0,9+1,4)*2*4		-18,400			
	W		Součet		-132,800			
5	K	998763403	Přesun hmot procentní pro	%	-1,000	4 000,00	-4 000,00	

D 764 Konstrukce klempířské -4 600,00

6	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu	kus	-2,000	2 300,00	-4 600,00	
---	---	-----------	------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -7 304,00

7	K	784111021	Obroušení podkladu ze	m2	-66,400	20,00	-1 328,00	
	W		-132,8*0,5		-66,400			
	W		Součet		-66,400			
8	K	784181101	Základní akrylátová	m2	-66,400	40,00	-2 656,00	
9	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze	m2	-66,400	50,00	-3 320,00	